

توصیه آیت الله جوادی آملی به پزشکبان؛ مسئله حجاب با فشار حل نمی شود



آیت الله جوادی آملی در دیدار مسعود پزشکبان به موضوع فرهنگ مردم ایران پرداخت و گفت: مشکلات بخش های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی حل شده و استقلال کشور محفوظ است، آن ها نیز قانونمندان رفتار می کنند و لذا مسائلی مانند حجاب با فشار حل نمی شود بلکه باید همه سعی کنیم که نه بیراهه برویم و نه راه کسی را ببندیم!

رویداد ۲۴ شفقنا نوشت: حضرت آیت الله جوادی آملی در دیدار دکتر مسعود پزشکبان بیان داشتند: ما مردم ایران، مردمی با فرهنگ هستیم، برکات خون شهدا و آثار آن در کشور وجود دارد و کشور نیز دارای سرمایه های عظیم خدادادی است؛ پس ما همه چیز داریم لذا باید همت ما هم بلند باشد.

وی گفت: ما مردم ایران، مردمی بزرگ و بزرگ زاده هستیم، ما نه یعنی حوزوی ها و دانشگاهی ها، بلکه تمام مردم ایران، چون شناسنامه داریم، تاریخ داریم، جغرافیا داریم و کشوری که دارای تاریخ و جغرافیا است، بزرگ است، شما در هر کجای ایران قدم بگذارید، اثری از آثار باستانی می بینید برخلاف کشوری مانند آمریکا که دارای جغرافیا و آثار باستانی کهن نیست، لذا شان این مردم بزرگ این نیست که کمیته امدادی اداره شوند!

جوادی آملی افزود: خداوند در قرآن کریم می فرماید ما زمین و آسمان را برای شما مسخر کردیم، «سَخَّرَ لَكُمَا فِی السَّمَاوَاتِ وَ الْأَرْضِ» چیزی در عالم نیست مگر مسخر شما باشد، بشر کمبودی ندارد، شما با فهم، عالم را

استاندار فارس در جایگاه پنجم کشور در عملکرد شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی



استاندار فارس گفت: بر اساس آخرین ارزیابی مشترک اتاق بازرگانی ایران و وزارت کشور، استان فارس در عملکرد شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی توانسته در دو سال گذشته از رتبه ۱۲ به جایگاه ۵ صعود کند که این نشان از تشریک مساعی بخش دولتی و خصوصی استان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس محددهای ایمانیه گفت: عملکرد شوراهای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استانها با محاسبه مؤلفه و شاخص هایی توسط دبیرخانه ملی این شورا ارزیابی می شود که بر اساس این گزارش رتبه استان فارس در سال ۱۴۰۲ در جایگاه ۵ کشور قرار گرفته و بهبود یافته است.

وی با اشاره به شاخص و مؤلفه های رتبه بندی استانها در عملکرد شوراهای گفتگوی دولت و بخش خصوصی افزود: یکی از شاخص های برتر شورای گفتگوی استان فارس در این پایش طرح مشکلات فعالان اقتصادی، صدور مصوبات استانی و ملی و ارائه راهکارها و مصوبات فرآگیر ملی است که شورای گفتگوی استان فارس در چند سال اخیر مصوبات قابل توجه کشوری داشته که مشکلات فعالان اقتصادی کشور را مرتفع کرده است.

ایمانیه با تأکید بر اینکه این آمارها نشان می دهد هدف گذاری بخش خصوصی در استان در مسیر درست و مثبت در حال حرکت است اضافه کرد: بهبود در این شاخصها در دو سال اخیر، در مجموع حاصل تلاش اتاق بازرگانی فارس است که در هم افزایی با سایر دستگاه ها و بخش های اقتصادی توانسته نقش محوری خود را در فضای کسب و کار ایفا کند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس خبر داد؛ اختصاص بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی به مسکن روستایی در فارس



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس گفت: با تسهیل گری بنیاد مسکن طی حدود سه سال عملکرد دولت سیزدهم بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی با مشارکت همه بانکها به مسکن روستایی در این استان اختصاص یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان فارس علیرضا حمیدی با ارائه گزارشی از روند توسعه مسکن روستایی در این استان و با تقدیر از تعامل و هم افزایی بانکها اظهار داشت: در این مدت عملکرد بانکها از محل اعتبار تخصیصی متمم تسهیلات طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی با پرداخت وام ۳۵۰ میلیون تومانی مسکن روستایی مورد رصد و پایش قرار گرفته است و عملکرد بانکها به تفکیک مورد ارزیابی قرار گرفت.

مدیر کل بنیاد مسکن فارس ادامه داد: بر اساس ارزیابی های انجام شده عملکرد دولت سیزدهم در حوزه مسکن روستایی در حدود سه سال گذشته ۳۳ هزار و ۲۳۳ تقاضای تسهیلات روستایی به بانک معرفی شده اند، ۲۲ هزار و ۵۵۴ تقاضای عقد قرارداد کرده اند، تسهیلات به ۲۰ هزار و ۲۶۲ تقاضای آغاز شده و ۱۸ هزار و ۱۶۸ تقاضای اعطای تسهیلات قرار دارند و ارقام اعطای تسهیلات مسکن روستایی بهره گیری از این تسهیلات کار دیوارچینی را شروع کرده اند، ۱۶ هزار و ۴۷ طرح نیز در مرحله سقف و اتمام زیرساخت است و بیش از

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛ افتتاح زمین فوتبال ساحلی باغ بزرگ جنت



شهردار منطقه چهار از افتتاح زمین فوتبال ساحلی باغ بزرگ جنت خبر داد و گفت: اجرای زمین فوتبال ساحلی با مساحت دو هزار و ۱۰۰ مترمربع در مراحل آخر اجرا بوده و با خرید ماسه ساحلی با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال در ماه های ابتدایی سال آینده به بهره برداری می رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، حسام الدین اسدزاده در تشریح اقدامات و فعالیت های عمرانی و خدماتی شهرداری این منطقه وی افزود: با توجه به فرسودگی و خرابی بصری و همچنین موارد فنی آبنماهای سمت ورودی باغ جنت بر اثر گذشت زمان نیاز به اصلاح و بازسازی داشته که در فاز اول با بیش از ۱۴ میلیارد ریال در مرحله انعقاد قرارداد در سال جاری در دستور کار قرار می گیرد.

شهردار منطقه چهار بیان کرد: پروژه اجرای سنگ فرش و تکمیل زمین آسفنی تاتار باغ جنت با مبلغ قرارداد ۵۰ میلیارد ریال نیز به مرحله اجرا رسیده است.

وی از ساخت زمین چمن مصنوعی در پارک های معبث با مبلغ قرارداد ۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد و گفت: عملیات اجرایی آن به زودی آغاز می شود.

اسدزاده به دیگر اقدامات عمرانی و خدماتی شهرداری منطقه چهار اشاره و تصریح کرد: اجرای پیاده راه سازی بزرگراه مهندسین در ضلع غربی تا بولوار امیرکبیر روبروی شماره گذاری با مبلغ قرارداد ۴۰ میلیارد ریال با متراژ ۳۰۰ مترمربع در حال اجرا و با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در حال اجرا است.

شهردار منطقه چهار از برنامه ریزی برای رفع مشکل آبگرفتگی در شهرک کشتن خبر داد و افزود: اجرای لوله گذاری بولوار مطهری جنوبی حدفاصل شهرک کشتن تا کمربندی در فاز اول با مبلغ قرارداد بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال منتهی که با اجرایی شدن پروژه آبگرفتگی بولوار مطهری سر شهرک کشتن که همه ساله منجر به بروز مشکلات برای شهروندان شده بود برطرف می شود.

وی به دیگر طرح های عمرانی و خدماتی شهرداری منطقه چهار اشاره و بیان کرد: اجرای عملیات پیاده راه سازی بولوار عدالت جنوبی حدفاصل چهارراه زندان تا انتهای بولوار عدالت در جهت مناسب سازی و رفع اختلاف ارتفاع در معبر و همچنین مرتفع نمودن مشکلات رفت و آمد جهت شهروندان و به خصوص سالخوردگان و افراد کم توان و توانخواه جسمی و حرکتی با مبلغ برآورد ۱۱۰ میلیارد ریال و به متراژ ۱۶۰۰۰

سختگوی ایران ایر؛ آغاز پرواز برگشت حجاج از یکم تیرماه



سختگوی ایران ایر با اعلام جزئیات پرواز برگشت حجاج گفت: پرواز برگشت حجاج از یکم تیرماه آغاز می شود و تا ۲۴ تیرماه ادامه دارد.

حسام قربانعلی در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره برنامه پرواز برگشت حجاج اظهار داشت: پرواز برگشت ۸۷ هزار و ۵۰۰ زائر از دو فرودگاه مدینه و جدّه از یکم تیرماه مام انجام می شود.

وی با بیان اینکه عمده پروازهای برگشت از فرودگاه مدینه خواهد بود، گفت: در روزهای اول پروازهای برگشت با بیش از ۴ هزار و ۲۰۰ حاجی از فرودگاه مدینه و بیش از ۵۰۰ زائر از فرودگاه فدیه جده به ۲۱ ایستگاه بدون مشکل بسته می شود.

آغاز پویش نذر قربانی در استان فارس



رئیس اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس از آغاز پویش «نذر قربانی» همزمان با سراسر کشور در این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع علیرضا دشتی با بیان اینکه این پویش در بازه زمانی عید قربان تا عید غدیر برگزار می شود، افزود: در این راستا ۲۰۰ پایگاه ثابت و سیار در محل های برگزاری نماز عید قربان، ۵۷ پایگاه کمیته امداد، ۴۰۰ مرکز نیکوکاری در سراسر استان با محوریت مساجد و محله فعال شدند.

وی اظهار کرد: هر کدام از مردم نیکانندیشان فارس به هر میزان مبلغی که نیت کنند، می توانند در این پویش معنوی نذر قربانی نیازمندان توزیع می شود.

در راستای حل مسائل خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس برگزار شد؛ جلسات مشترک منطقه فارس با دادگستری استان فارس



کارشناس ارشد حقوقی منطقه فارس گفت: در راستای حل مسائل و چالش های حقوقی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، جلسات مشترک بین مدیر منطقه فارس با مقامات عالی رتبه دادگستری استان فارس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، محجوبه کاظمی با اعلام این خبر گفت: طی یک ماه گذشته در راستای حل مسائل و چالش های حقوقی منطقه، ۴ جلسه مشترک بین مدیر منطقه فارس با مقامات عالی رتبه دادگستری استان فارس برگزار شد.

کارشناس ارشد حقوقی افزود: صورت خواهد گرفت

انتصابات جدید در شهرداری شیراز



سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز، سرپرست شهرداری های مناطق پنج، ده، یازده و مشاور و دستیار در امور برنامه ریزی منصوب شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمد حسن اسدی با صدور حکمی علی فراشایان را به سمت سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز منصوب کرد.

همچنین شهردار شیراز در احکام جداگانه ای «شهرام سبزیان فرد» را به سمت سرپرست منطقه پنج، «سید عباس هاشمی نژاد» معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز و «بهزاد پرتیان» شهردار و «محمدعلی راضی» معاون و «بهزاد پرتیان» را به سمت